
 

 

 

 

 
 

. 

                                                  Scuola Secondaria di Primo Grado 

“Carlo Gallozzi” 
Cod. Fisc. 93103730615 - Viale Kennedy 37/39- 81055 S. Maria C. V. (CE) - Tel. 0823-795922 Fax 0823-841790 

  E-Mail: cemm189008@istruzione.it- Pec: cemm189008@pec.istruzione.it– Sito:www.scuolacarlogallozzi.edu.it 

 

 
Al sito web dell’Istituto 

All’Albo 

Agli Atti 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  

ALUNNI AMMESSI ALLA FREQUENZA DEI MODULI FORMATIVI DEL PROGETTO  

“ALLEGRAMENTE INSIEME” 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 
               Azione 101.1 sotto Azione 10.1.1A  

            Codice progetto: 10.1.1A– FSEPON- CA-2021-511  

            Autorizzazione M.I. Prot. n. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 

            CUP – B93D01000070006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             VISTO         gli Avvisi di selezione rivolto agli alunni inerenti il progetto in oggetto (Prot.   

                                  0003891/U del 22/07/2021; Prot. 0004152/U del 06/08/2021; Prot. 0005221/U del             

                                  19/10/2021); 

             VISTE          le candidature presentate dagli alunni aspiranti;  

             VISTA         la convocazione della commissione di valutazione Prot. 5586 del 09/11/2021; 
             VISTO         il verbale Prot. n. 5723 del 17/11/2021     

 
DECRETA 

          

in data odierna la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie provvisorie per il 

reclutamento degli alunni partecipanti dei tre moduli formativi del suddetto progetto. 

.  

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CARLO GALLOZZI - C.F. 93103730615 C.M. CEMM189008 - UFLHKZ - AOO

Prot. 0005780/U del 19/11/2021 15:15Progetti e materiali didattici

mailto:cemm189008@istruzione.it
mailto:cemm189008@pec.istruzione
http://www.scuolacarlogallozzi.edu.it/


 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ALUNNI AMMESSI ALLA FREQUENZA DEL MODULO 

"NOI, LADRI DI SORRISI" 

Potranno partecipare i primi 35 alunni in elenco. In caso di alunni rinunciatari si procederà allo scorrimento della 

graduatoria. 

 

 
COGNOME NOME CLASSE 

1 Bellani Serena 1A 

2 De Lucia Luana 1 E 

3 Ferriero Maria C. 1 F 

4 De Biasio Gliottone Rossella 2A 

5 Aleksic Valerio 2 E 

6 Bruno Emanuele 2 E 

7 Bruno Paolo 2A 

8 De Lucia  Cristiano 2 E 

9 Grasso Nicola 2 E 

10 Lleshi  Kristian 2 E 

11 Straticò Yari Angelo 2 E 

12 De Luca Ilaria 1A 

13 Melenko Alessandro 1 B 

14 Troia Anna 2A 

15 Salzillo Gaetano 3A 

16 Addario Carmine 1H 

17 Marino Rosa 1 E 

18 Siviero Miriam 1 E 

19 De Lucia Eleonora 1 H 

20 Cirillo Matteo 2A 

21 Tarantino Alessandro 2A 

22 Palmiero Rita 2 H 

23 Kazani Miriana 3A 

24 Malja Gabriella 3A 

25 Griffo Antonio 3 C 

26 Cesta Anna 3 E 

27 Meinardi Francesco 3 H 

28 Sorbo Miriam 3 I 

29 Di Tella Violante 1 D 

30 Tavano Maria Pia 1 D 

31 Giovaniello Carlo 1 E 

32 Di Monaco Giada F. 1 F 

33 Guarino Luca 1 G 

34 Papa Angelo 1 G 

35 Meinardi Lorenzo 1 H 



 

 

36 Capasso Francesca 2A 

37 Di Dato Maria 3A 

38 Giordano Manuel 3A 

39 Possente Aurora 3A 

40 Rossetti Emanuela 3 E 

41 Tondi Ilaria 3 E 

42 Addario Naomi 3 H 

43 Vecchione Christian 3 H 

44 Amoroso Rossella 3 I 

45 Ambrosone Giulia 3 H 

46 Casertano Leonardo 3 H 

47 Naiolo Daria 3 H 

48 Patria Sabrina 3 I 

 

 

GRADUATORIA   PROVVISORIA ALUNNI AMMESSI ALLA FREQUENZA DEL MODULO 

"IO, TU…NOI” 

 

 
COGNOME NOME CLASSE 

1 De Lucia Luana 1 E 

2 Ferriero Maria C. 1 F 

3 Bruno Emanuele 2 E 

4 Bruno Paolo 2A 

5 Grasso Nicola 2 E 

6 Lleshi  Kristian 2 E 

7 Melenko Alessandro 1 B 

8 Addario Carmine 1H 

9 Nardiello Matteo 1 D 

10 Marino Rosa 1 E 

11 De Lucia Eleonora 1 H 

12 Tarantino Alessandro 2A 

13 Griffo Antonio 3 C 

14 Meinardi Francesco 3 H 

15 Di Tella Violante 1 D 

16 Tavano Maria Pia 1 D 

17 Galiero Diego 1 E 

18 Aulicino Angela C. 1 F 

19 Gravina Ilary 1 F 

20 Guarino Luca 1 G 

21 Papa Angelo 1 G 

22 Meinardi Lorenzo 1 H 



 

 

23 Giordano Manuel 3A 

24 Guardascione Michela 3 D 

25 Addario Naomi 3 H 

26 Gravina Christian 3I 

27 Amoroso Rossella 3 I 

28 Piccirillo Flora 3 D 

29 Patria Sabrina 3 I 

30 Rienzo Carla 3C 

 
 

GRADUATORIA   PROVVISORIA ALUNNI AMMESSI ALLA FREQUENZA DEL MODULO 

"TE LA CANTO E TE LA SUONO" 

Potranno partecipare i primi 35 alunni in elenco. In caso di alunni rinunciatari si procederà allo scorrimento della 

graduatoria. 

 

 
COGNOME NOME CLASSE 

1 De Lucia Luana 1 E 

2 Ferriero Maria C. 1 F 

3 De Biasio Gliottone Rossella 2A 

4 Aleksic Valerio 2 E 

5 Bruno Emanuele 2 E 

6 Bruno Paolo 2A 

7 Grasso Nicola 2 E 

8 Lleshi  Kristian 2 E 

9 Straticò Yari Angelo 2 E 

10 De Luca Ilaria 1A 

11 Melenko Alessandro 1 B 

12 Troia Anna 2A 

13 Salzillo Gaetano 3A 

14 Addario Carmine 1H 

15 Cipullo Giada  1D 

16 Nardiello Matteo 1 D 

17 Mallardo Roberta 1 E 

18 Marino Rosa 1 E 

19 De Lucia Eleonora 1 H 

20 Tarantino Alessandro 2A 

21 Kazani Miriana 3A 

22 Meinardi Francesco 3 H 

23 Ventrone Gaia 3 H 

24 Di Monaco Gianluca 3 I 

25 Sorbo Miriam 3 I 

26 Razza Carmine 1 C 



 

 

27 Di Tella Violante 1 D 

28 Tavano Maria Pia 1 D 

29 Giovaniello Carlo 1 E 

30 Di Monaco Giada F. 1 F 

31 Guarino Luca 1 G 

32 Papa Angelo 1 G 

33 Meinardi Lorenzo 1 H 

34 Capasso Francesca 2A 

35 Busico Sabrina 2 E 

36 Giordano Manuel 3A 

37 Possente Aurora 3A 

38 Addario Naomi 3 H 

39 Papale  Angelo 3 H 

40 Torsone Elisabetta 3 H 

41 Vecchione Christian 3 H 

42 Amoroso Rossella 3 I 

43 Ambrosone Giulia 3 H 

44 Bosco Edoardo 3H 

45 Cantiello Maria C. 3 H 

46 Casertano Leonardo 3 H 

47 Checchia Alessandro 3 H 

48 Liberti Gabriele 3 H  

49 Manganiello Paola 3 H 

50 Naiolo Daria 3 H 

51 Salvatore Giovanna L. 3 H 

52 Patria Sabrina 3 I 

 
 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso nel termine di n.5 giorni dalla pubblicazione all’indirizzo di posta 

elettronica dell’istituto cemm189008@istruzione.it. 

Decorso tale termine, senza che sia pervenuta alcun reclamo avverso le graduatorie provvisorie, sarà redatta la 

graduatoria definitiva e pubblicata all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto.  
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Giuseppe Mingione 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. n°39/1993) 

 

 

mailto:cemm189008@istruzione.it

